
Resolución N°  
SO/cc 

ç 	 
Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 

SECRETARIA GENERAL 
ucultad de Ciencias Químicas. UNC 

1 

Prof. Dr. GUSTAVO A. C lABRANDO 
DECANO 

Fc, de Ciencias Químicas,  UNO 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

"2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 

EXP-UNC: 0003828/2019. 

VISTO: 
El Expte. de referencia por el cual el Prosecretario de Graduados, 

Bioq. Esp. César Juan ColImo, solicita la aprobación de las Jornadas 
"Hablemos de ... HANTAV!RUS". 

ATENTO: 

A la relevancia del tema para los profesionales y actores del área de 
la salud y para la comunidad en general. 

A la necesidad de dar amplia difusión a la actividad. 

CONSIDERANDO: 

Que estas Jornadas cuentan con el aval del Consejo Asesor de 
Actualización Profesional (CADAP). 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 11: Aprobar las Jornadas "Hablemos de.. HANTAVIRUS", organizada 
por el Consejo Asesor de Actualización Profesional (CADAP, FCQ), teniendo 
como disertantes a: Mgter. Laura López, Bioq. Esp. Gabriela Barbás, Med. 
Sabrina Penco. Jornada a desarrollarse el 06 de Marzo de 2019. 
Actividad no arancelada. Costo del certificado: $100.- (Pesos cien c/00). 

Artículo 21: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNO. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A VEINTIDOS DÍAS DEL MES DE 
FEBRERO DE DOS MIL DIECINUEVE. 


